

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Fanø Fragten ApS
Nordre Strandvej 33
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 31 63 50 71

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/11 2018

Dirigent



Kurt Kristiansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2017 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fanø Fragten ApS
Nordre Strandvej 33
6731 Tjæreborg

Tlf. 40 58 26 60

Generelle oplysninger

CVR-nr.

31 63 50 71

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2017 - 31/12 2017

Klient nr.

4 3220

Direktion

Søs Kristiansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fragtkørsel.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 251.573. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat		1.110.714	1.152.418
Personaleomkostninger	A	-926.368	-867.595
Indtjeningsbidrag		184.346	284.823
Andre driftsindtægter		148.000	0
Afskrivninger		-7.479	-76.247
Resultat før finansiering		324.867	208.576
Finansieringsomkostninger		-853	0
Resultat før skat		324.014	208.576
Skat af årets resultat	B	-72.441	-57.954
Årets resultat		251.573	150.622
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført til næste år		198.673	98.922
		251.573	150.622

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		710.521	0
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		<u>716.521</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.028	149.529
Udskudt skatteaktiv	C	0	32.800
Tilgodehavende selskabsskat		6.284	0
Likvide beholdninger		106.621	514.668
Omsætningsaktiver i alt		<u>238.933</u>	<u>696.997</u>
Aktiver i alt		<u>955.454</u>	<u>702.997</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		150.000	150.000
Skyldigt udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		307.901	109.228
Egenkapital i alt	D	<u>510.801</u>	<u>310.928</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	C	<u>37.600</u>	<u>0</u>
Hensættelse i alt		<u>37.600</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld			
Leverandørgæld		17.307	20.798
Selskabsskat		0	46.162
Anden gæld		389.746	325.109
Kortfristet gæld i alt		<u>407.053</u>	<u>392.069</u>
Gæld i alt		<u>407.053</u>	<u>392.069</u>
Passiver i alt		<u>955.454</u>	<u>702.997</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
A Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	856.709	800.944		
Pensioner	38.626	37.093		
Andre omkostninger til social sikring	31.033	29.558		
	<u>926.368</u>	<u>867.595</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>		
B Selskabsskat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.716	52.162		
Restskattetilæg	325	442		
Regulering af tidligere års skat	0	7.550		
Regulering af udskudt skat	70.400	-2.200		
	<u>72.441</u>	<u>57.954</u>		
C Hensættelse til udskudt skatteaktiv				
Saldo primo	-32.800	-30.600		
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	70.400	-2.200		
	<u>37.600</u>	<u>-32.800</u>		
D Egenkapital	Selskabs-	Skyldigt	Overført	I alt
	kapital	udbytte	overskud	
	<u>150.000</u>	<u>51.700</u>	<u>109.228</u>	<u>310.928</u>
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital primo	150.000	51.700	109.228	310.928
Udbetalt udbytte	0	-51.700	0	-51.700
Årets resultat	0	52.900	198.673	251.573
	<u>150.000</u>	<u>52.900</u>	<u>307.901</u>	<u>510.801</u>